

ผลการดำเนินงาน

รายการ	31 ตุลาคม 2562	30 กันยายน 2562	เพิ่ม(ลด)
จำนวนสมาชิก	13,270	13,270	0
จำนวนสมาชิกสมทบ	19,413	19,445	(32)
สินทรัพย์รวม	20,501,613,020.35	20,221,526,257.80	280,086,762.55
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	259,442,465.71	213,397,444.27	46,045,021.44
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	3,277,808,829.29	3,280,332,921.14	(2,524,091.85)
เงินลงทุนระยะสั้น	541,626,435.69	491,630,987.17	49,995,448.52
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิก	129,594,364.73	141,412,066.80	(11,817,702.07)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิกสมทบ	101,422,392.74	107,858,335.67	(6,435,942.93)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิก	6,711,662,018.26	6,731,750,770.09	(20,088,751.83)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิกสมทบ	329,041,956.77	359,237,156.88	(30,195,200.11)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมพิเศษ-สมาชิก	1,164,225,186.98	1,106,364,482.04	57,860,704.94
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมพิเศษหลักทรัพย์-สมาชิกสมทบ	31,907,010.25	32,130,744.00	(223,733.75)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมพิเศษหุ้น-สมาชิกสมทบ	46,057,909.93	30,092,728.27	15,965,181.66
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมพิเศษเงินรับฝาก-สมาชิกสมทบ	63,175,957.90	63,351,310.21	(175,352.31)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมพิเศษเพื่อซื้อที่ดินเปล่า	4,350,523.00	4,367,542.50	(17,019.50)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมแก่สหกรณ์อื่น	2,534,477,732.00	2,284,299,956.00	250,177,776.00
ลูกหนี้ระยะสั้น - สุทธิ	51,544.88	381,747.14	(330,202.26)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	6,901,524.43	6,911,343.69	(9,819.26)
เงินลงทุนระยะยาว	5,226,554,513.95	5,296,040,987.85	(69,486,473.90)
ลูกหนี้ระยะยาว - สุทธิ	1,000,248.60	1,003,968.84	(3,720.24)
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	7,463,419.12	6,769,779.12	693,640.00
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	64,658,377.04	64,001,377.04	657,000.00
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	190,609.08	190,609.08	0.00
หนี้สินรวม	11,956,284,151.98	11,767,914,275.91	188,369,876.07
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคารและเงินกู้ยืมระยะสั้น	2,432,000,000.00	2,332,000,000.00	100,000,000.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	6496,764,220.02	6424,421,539.19	72,342,680.83
- เงินรับฝากออมทรัพย์	648,407,271.60	653,066,540.64	(4,659,269.04)
- เงินรับฝากออมทรัพย์ พิเศษ	4,153,292,060.76	4,104,626,442.57	48,665,618.19
- เงินรับฝากออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข	1,145,345,298.13	1,113,518,883.62	31,826,414.51
- เงินรับฝากออมทรัพย์เอนกประสงค์	323,617,822.93	330,085,416.23	(6,467,593.30)
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	222,093,653.33	219,169,262.86	2,924,390.47
- เงินรับฝากออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	4,008,113.27	3,954,993.27	53,120.00
เงินรับฝากจาก(สมาชิกสมทบ)	2957,488,280.81	2944,973,121.29	12,515,159.52
- เงินรับฝากออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	245,282,849.45	252,279,165.10	(6,996,315.65)
- เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	2,594,920,603.77	2,573,524,725.87	21,395,877.90
- เงินรับฝากออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	59,741,250.95	62,815,963.49	(3,074,712.54)
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	57,543,576.64	56,353,266.83	1,190,309.81
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	16,073,562.36	16,033,211.59	40,350.77
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	22,637,628.79	19,165,943.84	3,471,684.95
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	31,320,460.00	31,320,460.00	0.00
ทุนของสหกรณ์	8,545,328,868.37	8,453,611,981.89	91,716,886.48
ทุนเรือนหุ้น	7,058,587,240.00	6,997,348,200.00	61,239,040.00
ทุนสำรอง	632,559,103.10	632,559,103.10	0.00
ทุนสะสม	140,200,077.22	150,861,136.15	(10,661,058.93)
กำไร(ขาดทุน)จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	280,151,783.15	299,642,808.53	(19,491,025.38)
ประมาณการกำไรสุทธิ (ตามเกณฑ์เงินสด)	433,830,664.90	373,200,734.11	60,629,930.79
รายได้ (ตามเกณฑ์คงค้าง)	774,653,061.23	693,810,519.60	80,842,541.63
ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้	484,786,008.32	434,158,511.45	50,627,496.87
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	90,579,240.28	79,599,438.67	10,979,801.61
ผลตอบแทนจากการลงทุน	186,968,963.85	167,858,922.47	19,110,041.38
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุน	9,793,706.63	9,793,706.63	0.00
รายได้ที่มีไขดอกเบี้ย	2,525,142.15	2,399,940.38	125,201.77
ค่าใช้จ่าย (ตามเกณฑ์คงค้าง)	321,551,328.64	287,206,391.44	34,344,937.20
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	265,175,071.46	236,533,901.95	28,641,169.51
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	56,376,257.18	50,672,489.49	5,703,767.69
กำไรสุทธิ (ตามเกณฑ์คงค้าง)	453,101,732.59	406,604,128.16	46,497,604.43